

WYJAŚNIENIA

Dotyczy: *Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro na:*
„Przebudowa odcinka drogi gminnej w Jakubowie w zakresie wzmocnienia nawierzchni gruntowej”

Zamawiający zamieszcza treść otrzymanego zapytania wraz z odpowiedzią w postępowaniu na: „Przebudowa odcinka drogi gminnej w Jakubowie w zakresie wzmocnienia nawierzchni gruntowej”

PYTANIE nr 1:

Czy należy wykonać rowy odwadniające na całym odcinku po obu stronach?

ODPOWIEDŹ:

Nie, zakładamy wykonanie rowów na długości ok 1200 mb na odcinkach wskazanych przez inspektora nadzoru.

PYTANIE nr 2:

Czy możliwe jest zastosowanie gruzu betonowego w zastępstwie kruszywa łamanego 0-31,5.

ODPOWIEDŹ:

Tak, pod warunkiem, że gruz betonowy będzie zgodny z obowiązującymi przepisami i normami.